UNIRG  de  R$  2.000.000,00  (dois  milh6es  de  reais)  para  R$   100.000,00  (cem  mil  reais)  no

exercicio 2021 .

11 -Alterar o valor do projeto atividade  12.364.1241.1093  -DIVERSAS OBRAS E MELHORIA

NAS   INSTALAC6ES   DA  UNIRG   de   R$   2.000.000,00   (dois   milh6es   de   reais)   para   RS

0         2.900.000,00 (dois milhoes e novecentos mil reais) no exerclcio 2021.

Ill  -   Alterar  o  valor  do  projeto   atividade   01.12.364.2.082   -   MANUTENCAO  DO  APOIO

CULTURAL de  R$  108.533,73  (cento  e  oito  nil,  quinhentos  e trinta e  tres  reais  e  setenta tres

centavos) para R$  58.533,73  (cinquenta e oito mil,  quinhentos e trinta e tres reais e setenta tres

centavos) no exercicio 2021 .

IV    -    Alterar    o    valor    do    projeto    atividade    01.12.364.2.083    -    MANUTENCAO    DA

ADMINISTRACAO  GERAL de  R$  32.385.911,39  (trinta e  dois  milhoes,  trezentos  e  oitenta  e

[...]

0           oitenta e tres reais e trintae sete centavos) paraR$ 3.264.183,37 (tres milh6es, duzentos e sessenta

e quatro mil, cento e oitenta e tres reais e trinta e sete centavos) no exercicio 2021.

VIII   -Alterar   o   valor   do   projeto   atividade   01.12.364.2.088   -   MANUT.   DO   CURSO   DE

FISIOTERAPIA de R$ 3 .227.725,58 (rfes milh6es, duzentos e vinte e sete mil, setecentos e vinte e

cinco  reais  e  cinquenta e  oito  centavos)  para  R$  2.327.725,58  (dois  milh6es,  trezentos e vinte  e

sete mil, setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e oito centavos) no exercicio 2021.

IX   -   Alterar  o   valor   do   projeto   atividade   01.12.364.2.089   -   h4ANUT.   DAS   BOLSAS   DE

ESTUDO  de  R$  16.756,62  (dezesseis  mil,  setecentos  e  cinquenta  e  seis  reais  e  sessenta  e  dois

centavos) para R$  1.000,00 (urn mil reais) no exercicio 2021.

X   -   Alterar   o   valor   do   projeto   atividade   01.12.364.2.090   -   MANUT.   DO   CURSO   DE

0          EDUCACAO   FISICA  de   R$   2.393.583,89   (dois   milh6es,   trezentos   e   noventa   e   tres   mil,

[...]

POLIESPORTIVO de R$ 28.286,41  (vinte e oito nil, duzentos oitenta e seis reais e quarenta e un

centavos) para R$  100.000,00 (cem nil reais) no exercicio 2021.

XII  -Alterar  o  valor  do  projeto  atividade  01.12.364.2.093   -NUCLEO  DE  EDUCACAO  A

DISTANCIA de R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais) para R$ 600.000,00 (seiscentos

mil reais) no exercicio 2021.

XIII -Alterar o  valor do projeto  atividade  01.12.364.2.094  -MANUTENCAO  DO  CURSO  DE

ADMINISTRACAO  de  R$  2.390.509,28  (dois  milh5es,  trezentose  noventa  mil,  quinhentos  e

nove  reais  e  vinte  e  oito  centavos)  para R$  1.690.509,28  (uni  milhao,  seiscentos  e  noventa mil,

quinhentos e nove reais e vinte e oito centavos) no exercicio 2021.

XIV  -Alterar  o  valor  do  projeto  atividade  01.12.364.2.095  -MANUTENCA0  DO  CURSO

CIENCIAS  CONTABEIS  de  R$  2.202.958,07  (dois  milh6es,  durentos  e  dois  mil,  novecentos  e

cinquenta e oito reais e sete centavos) para R$ 2.002.958,07 (dois milh5es, dois mil, novecentos e

[...]

R$  1.031.070,48  (urn milhao,  trinta e  urn mil,  setenta reais  e  quarenta e  oito  centavos)  para R$

731.070,48 (setecentos e trinta urn mil, setenta reais e quarenta e oito centavos) no exercicio 2021.

XVI -Alterar o valor do projeto atividade 01.12.364.2.098 -MANUTENCAO DA BIBLIOTECA

de R$ 46.887,80 (quarenta e seis mil, oitocentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos) para R$

300.000,00 (trezentos nil reais) no exercicio 2021.

XVII    -    Alterar    o    valor    do    projeto    atividade    01.12.364.2.099    -    MANUTENCAO    DO

VESTIBULAR de  R$  1.439.049,00  (urn milhao,  quatrocentos trinta e  move mil,  quarenta e move